
池田市長期優良住宅認定申請 簡易チェックリスト

（一戸建ての住宅・新築・確認書等添付）

手数料 １３，０００円 （床面積によらず一律）

チェック欄

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

附近見取図 □

配置図 □

各階平面図 □

床面積求積図 □

二面以上の立面図 □

断面図 又は 矩計図 □

9

居住環境基準、災害配慮基準に関する

確認図書（対象区域のみ）

委任状

各

種

図

面

必要書類（正１部、副１部）

申請書

長期使用構造等である旨の確認書

もしくは

設計住宅性能評価書

確認済証

設計内容説明書

維持保全計画書

2の申請年月日が分かる書類

（2の書類中に記載がある場合は不要です）


